2
2

Администрация ЛАКЕДЕМОНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Лакедемоновка

«24»    декабря  2015 года                                                             № 182
О внесении изменений в постановление
 Администрации Лакедемоновского сельского поселения

 от 10.10.2013 № 254 «Об утверждении муниципальной

 программы  «Социальная поддержка и доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение пенсионеров, лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
 муниципального образования

«Лакедемоновское сельское поселение 2014-2020годы»
 В целях приведения правовых актов Лакедемоновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и корректировки объемов финансирования муниципальной программы Лакедемоновского сельского поселения «Социальная поддержка и доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение пенсионеров, лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Лакедемоновское сельское поселение 2014-2020годы» Администрация Лакедемоновского сельского поселения
 постановляет:
    1. Внести в приложение к постановлению Администрации Лакедемоновского сельского поселения от 10.10. 2013 № 254 Об утверждении муниципальной

 программы  «Социальная поддержка и доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение пенсионеров, лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования

«Лакедемоновское сельское поселение 2014-2020годы» изменения согласно приложению.

    2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лакедемоновского сельского поселения                     Ю.А.Прокопенко

                                                                                                              Приложение
к постановлению Администрации

Лакедемоновского сельского поселения

от 24.12.2015 г. № 182
  МУНИЦИПАЛЬНАЯ  ПРОГРАММА
"Социальная поддержка и доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение пенсионеров, лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «ЛАКЕДЕМОНОВСКОЕ сельское поселение»
 на 2014 – 2020 ГОДЫ"

ПАСПОРТ  ПРОГРАММЫ

Наименование Программы -     муниципальная "Социальная поддержка и доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение пенсионеров, лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Лакедемоновское сельское поселение»   на 2014 –2020 годы"
(далее - Программа)

Заказчик Программы      -         Администрация Лакедемоновского сельского

                                                     поселения

Разработчик Программы   -       Администрация Лакедемоновского сельского

                                                     поселения

Основная цель           -              повышение качества жизни отдельных

                Программы                                категорий населения поселения

 Основные задачи                     1. Исполнение обязательств поселения по

Программы                                 оказанию мер социальной поддержки

                                                     отдельным категориям граждан,

                                                     установленных федеральным и областным

                                                     законодательством.

Сроки реализации        -          2014-2020 годы

Программы

Структура Программы,         1.   Обеспечить выполнение Решения Собрания

перечень основных                     депутатов Лакедемоновского сельского

направлений                                поселения от 20.05.2011 г. № 126 «Об

утверждении Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Лакедемоновское сельское поселение»

                                                 2. Приложение N 1 к Программе "Перечень

                                                     мероприятий по реализации

                                                     муниципальной  программы "Социальная поддержка и доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение пенсионеров, лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Лакедемоновское сельское поселение»   на 2014 – 2020 годы "

                                                  3. Приложение N 2  к   Программе   "Методика

оценки эффективности реализации   муниципальной  программы "Социальная поддержка и доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение пенсионеров, лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Лакедемоновское сельское поселение»   на 2014 – 2020 годы"

 Подпрограммы                           "Социальная поддержка и доплаты к пенсиям,

Муниципальной  Программы             дополнительное пенсионное обеспечение пенсионеров, лицам     замещавшим муниципальные должности и должности  муниципальной службы муниципального образования «Лакедемоновское сельское поселение»   на 2014 – 2020 годы "

Исполнители  Программы    -    Администрация Лакедемоновского сельского  поселения

  Объемы и источники              - общий объем финансирования Программы

  финансирования                      1265,2 тыс. рублей.

  Программы                              Из общего объема финансирования Программы:

                                                    средства местного бюджета –1200,4 тыс.рублей, в

                                         том числе

2014 год – 168,4 тыс. рублей;

2015 год – 150 тыс. рублей;

2016 год – 176,4 тыс. рублей;

2017 год – 176,4 тыс. рублей;

2018 год – 176,4 тыс. рублей;

2019 год – 176,4 тыс. рублей;

2020 год – 176,4 тыс. рублей;

Система                                 - контроль за реализацией  Программы

организации контроля           осуществляет по итогам каждого года   Администрация

за исполнением                      Лакедемоновского сельского поселения

Программы

Формы контроля          -     проверка исполнения разделов Программы;

                                              отчеты исполнителей Программы